
Eurol Additive-S 
Ļoti koncentrēts Syngis piedeva
Preces numurs S008300 Versija 1.0 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Additive-S ir īpaši atlasītu Eurol Syngis piedevu maisījums, kas izstrādāts smērvielu pielietojumiem, kuri ir tik 
ārkārtīgi smagi noslogoti, ka eļļošana ar parastu smērvielu ir gandrīz neiespējama. Tas nesatur kaitīgas sastāvdaļas, 
piemēram, hloru, un viegli aizstāj hlorparafīnu. Eurol Additive-S var pievienot esošai smērvielai, piemēram, 
hidrauliskajai eļļai, pārnesumkārbas eļļai un pat metālapstrādes eļļai, un tas ievērojami palielina EP īpašības. 
Samazinoties berzes koeficientam, tiek taupīta enerģija.

Produkta priekšrocības
• Nodrošina nepārspētas ekstrēma spiediena īpašības.
• Videi draudzīgs un drošs lietošanā.
• Samazina vibrācijas un troksni.
• Ļoti zems berzes koeficients.
• Samazina enerģijas patēriņu.
• Pagarina eļļas maiņas intervālus.
• Nesatur hlorparafīnus vai fosfora savienojumus.
• Gandrīz bez smaržas.
• Ekonomisks lietošanā.

Pieteikums
• Īpaši smagi noslogoti zobrati.
• Hidrauliskās sistēmas.
• Atvērtas eļļošanas vietas, piemēram, savienojumi, atvērtie zobrati, gultņi un eņģes.
• Ļoti smagi noslogoti vītņu savienojumi.
• Kā urbšanas eļļa ļoti smagiem darbiem (dzelzs).

Lietošanas instrukcija
• Kārtīgi sakratīt pirms lietošanas.
• Vispirms nomainiet stipri piesārņotu eļļu un/vai eļļas filtrus.
• Pievienojiet no 1% līdz 5% piedevas jaunajai eļļai.
• Sazinieties ar mums, lai saņemtu mērķtiecīgu padomu.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


